

Žiadosť o poskytnutie informácií podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám

OBEC_026

Poskytovanie informácií podľa zákona o slobodnom prístupe k informáciám

13.12.2021 07:09

Žiadateľ			
Typ osoby:		fyzická osoba	
Fyzická osoba / Fyzická osoba podnikateľ			
Meno:		Priezvisko:	
Rodné priezvisko:			
Titul pred menom:		Titul za menom:	
Rodné číslo ⁽¹⁾ :		Dátum narodenia ⁽¹⁾ :	
Fyzická osoba podnikateľ / Právnická osoba			
Obchodné meno/názov:		Právna forma:	
Meno zástupcu:		Priezvisko zástupcu:	
IČO:		DIČ:	
Adresa trvalého bydliska / Adresa miesta podnikania / Sídlo / Adresa sídla spoločnosti			
Ulica:		Číslo súpisné/orientačné:	
P.O.Box:			
Obec:	Bratislava - mestská časť Nové Mesto	Časť obce:	
PSČ:	83102	Štát:	Slovenská republika
Kontaktné údaje			
Kontaktná osoba			
Meno:		Priezvisko:	
E-mail:		Telefónne číslo / mobil:	
Kontaktná adresa			
Ulica:		Číslo súpisné/orientačné:	
P.O.Box:			
Obec:	Bratislava - mestská časť Nové Mesto	Časť obce:	
PSČ:	83102	Štát:	Slovenská republika

Predmet žiadosti

Žiadam o poskytnutie informácie - súpis vykonaných prác, ktorý je prílohou k faktúre s nasledovným označením • Kategória: Stavebné práce, opravárenské práce • Číslo faktúry: F2021-1617 • Popis fakturovaného plnenia: Revitalizácia športoviska Pionierska - čiastková faktúra č. 1 • Dátum doručenia: 05.11.2021 • Celková hodnota: 201 398,86 € (s DPH) • Identifikácia zmluvy: Z2021-117 • Dátum zverejnenia: 03.12.2021

Spôsob sprístupnenia informácií

Spôsob sprístupnenia informácií: e-mailom

Fax⁽²⁾:Telefónne číslo / mobil⁽³⁾:E-mail⁽⁴⁾:

1677

10/11

Dodávateľ : M.Cup Production s.r.o.		Faktúra číslo : 21034	
Na paži 14 90021 Svätý Jur SLOVENSKO IČO: 47065125 DIČ: 2023744514 IČ DPH: SK2023744514 Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 88206/B. Banka : Tatra banka, a.s. SWIFT : TATRSKBX Tel.: +421910618121 Faktúru vyhotovil : Zbudila Jaroslav		Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
Poštová adresa: Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto			
Odberateľ : Mestská časť Bratislava - Nové Mesto Junácka 1 832 91 Bratislava - mestská časť Nové Mesto SLOVENSKO IČO: 00603317 DIČ: 2020887385 IČ DPH:		Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby
Konečný príjemca : Miesto určenia :		28.10.2021	28.10.2021
		Dátum splatnosti 27.11.2021	
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 2924892773/1100	
		IBAN : SK24 1100 0000 0029 2489 2773	
		Suma k úhrade : 201 398,86	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		21034	0308
		Špecifický symbol	
		Dod. a plat. podmienky : Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).	

Fakturujeme Vám podľa Zmluvy o dielo a dodatku k zmluve o dielo za zhotovenie diela:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
		Revitalizácia Športoviska Pionierska - čiastková faktúra č. 1	1,00		167 832,38	201 398,86	20	167 832,38	33 566,48	201 398,86

Základ pre DPH 20 % : 167 832,38
DPH 20 % : 33 566,48

Celková suma s DPH 201 398,86
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 201 398,86

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
- 5. 11. 2021	
Číslo záznamu 39 006	Číslo spisu
Podpis:	Miesto podpisu:

Podpis a pečiatka :

VYKAZ VYMER september 2021

Stavba:

Revitalizácia Športoviska Pionierska

Objekt:

ASR - Architektonicko-stavebné riešenie

Miesto:

parc.č.11820/2, k.ú. Nové Mesto, Bratislava

Dátum:

Objednávateľ:

Mestská časť Bratislava - Nové Mesto

Projektant:

Ing.arch. Gabriela Fukatschová

Zhotoviteľ:

M.Cup Production s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							167 832,377
D	HSV		Práce a dodávky HSV				165 932,377
D	1		Zemné práce				19 750,257
1	K	113107141	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	135,000	3,000	405,000
	WV		"Búracie práce č.v.A3 " 135,00		135,000		
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybraním lôžka, z kra níkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	450,000	2,000	900,000
3	K	113107112.1	Odstránenie pieskoviska	m2	27,500	3,500	96,250
	WV		"odstránenie pieskoviska " 27,50		27,500		
4	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	91,310	2,900	264,799
	WV		(414,735+193,995)*0,15		91,310		
5	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	91,310	5,000	456,550
	WV		(414,735+193,995)*0,15		91,310	6	
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	35,000	6,000	210,000
7	K	133201201	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	10,000	16,000	160,000
8	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	136,310	5,000	681,550
	WV		91,31+35+10		136,310		
9	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	1 908,340	0,700	1 335,838
	WV		136,31*14		1 908,340		
10	K	167101102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	136,310	1,000	136,310
11	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	204,465	13,500	2 760,278
	WV		136,31*1,5		204,465		
12	K	181301112	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 150 mm	m2	610,000	2,400	1 464,000
13	K	180402111R	Trávnik - dorovnanie bonitná zemina/dosev - revitalizácia	m2	1 325,000	3,500	4 637,500
14	K	111151121	Kosenie parkového trávnik s odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 325,000	0,160	212,000
15	K	184806112R1	Orez a revitalizácia existujúcich stromov s výškou nad 250cm	ks	19,000	26,000	494,000
16	K	184806112R2	Odvoz bio odpadu s nakiádkou, vykládkou a poplatkom za skládku	m3	9,000	31,000	279,000
17	K	184806112R3	Revitalizácia drevín a úprava trávnik - Doprava/prevadzkove náklady	ks	1,000	400,000	400,000
18	K	184921111	Položenie textilie v rovine alebo na svahu do 1.5	m2	2 344,200	0,950	2 226,990
	WV		Korčuliari*1		605,630		
	WV		Bežecka_dráha*2		475,060		
	WV		Ihrisko_A_basketbal*1		345,600		
	WV		Ihrisko_B_futbal*1		448,000		
	WV		"Ihrisko B futbal +1x skladba na rastlóm teréne " 28*1,5		42,000		
	WV		Ihrisko_C_multif*1		157,500		
	WV		Workout*2		72,800		
	WV		Cvičisko_seniori*2		100,660		
	WV		Plochy_pred_ihriskom*2		96,950		
	WV		Súčet		2 344,200		
19	M	693110004600	Geotextília 200 g/m2	m2	2 391,084	1,100	2 630,992
	WV		2344,2*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		2 391,084		
D	2		Zakladanie				12 169,850

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	610,000	1,200	732,000
21	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) z DT30, debniace tvárnice 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 300 mm	m3	33,450	185,000	6 188,250
	W		" ihrisko A basketbal " (24,0+14,40)*2*0,50*0,30		11,520		
	W		" ihrisko B futbal " (28,60+16,0+1,20*2)*2*0,50*0,30		14,100		
	W		" ihrisko C multif. " (10,50+15,60)*2*0,50*0,30		7,830		
	W		Súčet		33,450		
22	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových debniacich tvárník s betónovou výplňou z ocele 10505	t	1,780	1 320,000	2 349,600
23	K	275313611	Betón základových pätiiek, základu doplneného oplotenia a bet.konštrukcii, prostý tr. C 16/20	m3	26,000	100,000	2 600,000
24	K	275351217	Debnenie stien základových pätiiek a bet.konštrukcii, zhotovenie-tradičné	m2	12,000	20,000	240,000
25	K	275351218	Debnenie stien základových pätiiek a bet.konštrukcii, odstránenie-tradičné	m2	12,000	5,000	60,000
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				591,640
26	K	311321311	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže)	m3	1,440	120,000	172,800
	W		" murík doplneného oplotenia " 8,0*0,60*0,30		1,440		
27	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	9,780	21,000	205,380
	W		8,0*0,60*2+0,60*0,30		9,780		
28	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	9,780	7,000	68,460
29	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,100	1 450,000	145,000
	D	5	Komunikácie				106 248,920
30	K	564720211	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	414,735	4,400	1 824,834
	W		Bežecka_ dráha		237,530		
	W		" ihrisko B futbal - skladba na rastlom teréne " 28*1,5		42,000		
	W		Workout		36,400		
	W		Cvičisko_seniori		50,330		
	W		Plochy_pred_ihriskom		48,475		
	W		Súčet		414,735		
31	K	564720211	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 80 mm	m2	193,995	4,400	853,578
	W		" pod bet.dlažbu "				
	W		Plocha_pri_schodoch		45,940		
	W		Spojovací_chodník		5,780		
	W		Dlažba_nevidiaci		10,525		
	W		Vstup_Legerského		68,000		
	W		Vstup_Šuňavcova		63,750		
	W		Súčet		193,995		
32	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	414,735	6,300	2 612,831
	W		Bežecka_ dráha		237,530		
	W		" ihrisko B futbal - skladba na rastlom teréne " 28*1,5		42,000		
	W		Workout		36,400		
	W		Cvičisko_seniori		50,330		
	W		Plochy_pred_ihriskom		48,475		
	W		Súčet		414,735		
33	K	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m2	193,995	6,300	1 222,69
	W		" pod bet.dlažbu "				
	W		Plocha_pri_schodoch		45,940		
	W		Spojovací_chodník		5,780		
	W		Dlažba_nevidiaci		10,525		
	W		Vstup_Legerského		68,000		
	W		Vstup_Šuňavcova		63,750		
	W		Súčet		193,995		
34	K	564801111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 30 mm	m2	414,735	1,800	746,23
	W		Bežecka_ dráha		237,530		
	W		" ihrisko B futbal - skladba na rastlom teréne " 28*1,5		42,000		
	W		Workout		36,400		
	W		Cvičisko_seniori		50,330		
	W		Plochy_pred_ihriskom		48,475		
	W		Súčet		414,735		
35	K	564811112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení do hr. 60 mm	m2	1 514,730	4,000	6 058,920
	W		Korčuliari		605,630		
	W		Ihrisko_A_basketbal		345,600		
	W		" ihrisko B futbal - na jestvujúcom asfalte " 28*14,50		406,000		
	W		Ihrisko_C_multif		157,500		
	W		Súčet		1 514,730		
36	K	581114114	Vyspraveniepodkladu z betónu prostého komunikácií pre peších hr. 100 mm	m2	19,920	14,000	278,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		" plocha pri doskočisku " 11,73		11,730		
	W		" chodník pri vstupe z hora " 8,19		8,190		
	W		Súčet		19,920		
37	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu v množstve 0,70 kg/m2	m2	19,920	1,500	29,880
38	K	577144351	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. I, po zhutneni hr. 50 mm	m2	19,920	20,000	398,400
	W		" plocha pri doskočisku " 11,73		11,730		
	W		" chodník pri vstupe z hora " 8,19		8,190		
	W		Súčet		19,920		
39	K	58911002R1	Športový povrch akrylátový náter - farebné vrstvy so vsypom hr.2-3mm	m2	605,630		0,000
	W		Korčuliari		605,630		
40	K	58916002R1	Športový povrch EPDM granulátový, farebný hr.13 mm	m2	1 323,835	46,000	60 896,410
	W		Bežecká dráha		237,530		
	W		Ihrisko_A_basketbal		345,600		
	W		Ihrisko_B_futbal		448,000		
	W		Ihrisko_C_multif		157,500		
	W		Workout		36,400		
	W		Cvičisko_seniori		50,330		
	W		Plochy_pred_ihriskom		48,475		
	W		Súčet		1 323,835		
41	K	589160031	Podklad pod športové povrchy športovísk z gumoasfaltu hrúbky 35 mm	m2	1 842,735	17,000	31 326,495
	W		Korčuliari		605,630		
	W		Bežecká dráha		237,530		
	W		Ihrisko_A_basketbal		345,600		
	W		Ihrisko_B_futbal		448,000		
	W		Ihrisko_C_multif		157,500		
	W		Plochy_pred_ihriskom		48,475		
	W		Súčet		1 842,735		
42	K	58917002R1	Športový povrch vrstva SBR , granulát čierny hr.35 mm	m2	86,730		0,000
	W		Workout		36,400		
	W		Cvičisko_seniori		50,330		
	W		Súčet		86,730		
43	K	596911141	Kladdenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	62,245		0,000
	W		Plocha_pri_schodoch		45,940		
	W		Spojovací_chodník		5,780		
	W		Medzisúčet		51,720		
	W		Dlažba_nevidiaci		10,525		
	W		Súčet		62,245		
44	M	592460017210	Dlažba betónová SEMMELROCK La Linia Kombi, hrúbka 60 mm, mix 3 formátov, vzor pokládky č.3	m2	48,237		0,000
	W		45,94*1,05		48,237		
45	M	592460006800	Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	11,051		0,000
	W		10,525*1,05		11,051		
46	K	596911142	Kladdenie betónovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 50 do 100 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	131,750		0,000
	W		Vstup_Legerského		68,000		
	W		Vstup_Šuňavcova		63,750		
	W		Súčet		131,750		
47	M	592460017210	Dlažba betónová SEMMELROCK La Linia Kombi, hrúbka 60 mm, mix 3 formátov, vzor pokládky č.3	m2	138,338		0,000
	W		131,75*1,05 *Přepočítané koeficientom množstva		138,338		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				0,000
48	K	622460116	Príprava vonkajšieho podkladu stien pre sanačné povrchové úpravy základným náterom	m2	311,300		0,000
49	K	632451622	Sanácia betónovej konštrukcie rýchlouhúncou opravnou maltou hr. 10 mm	m2	311,300		0,000
	W		" repas ostávajúcích betónových konštrukcií "				
	W		" tribúna " 29*(0,60+0,90)*4		174,000		
	W		(29+4)*(0,40+0,10)		18,500		
	W		" schody pri tribune " 3*(0,30+0,20)*14		21,000		
	W		5,50*(0,30+0,10+0,20)*2		6,800		
	W		" murík oplotenia " 32*(0,50+0,30+0,50)*2		83,200		
	W		" murík doplneného oplotenia " 8,0*(0,50+0,25+0,50)		10,000		
	W		Súčet		311,300		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 660,504
50	K	938902071	Ľistenie povrchu betónových konštrukcií ťlakovou vodou	m2	320,380	1,500	480,570
	W		" jestvujúce betónové konštrukcie pred vysprávkou "				
	W		" betónová tribúna " 190,50		190,500		
	W		" schody pri tribúne " 29,96		29,960		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		" chodník + plocha pri doskočisku " 8,19+11,73		19,920		
	W		" munk oplotenia " 32*(0,50+0,25+0,50)*2		80,000		
	W		Súčet		320,380		
51	K	938908411	Očistenie povrchu krytu alebo podkladu asfaltového, betónového alebo dláždeného tlakom vody	m2	1 514,730	1,500	2 272,095
	W		" jestvujúce asfaltové povrchy pod nový športový povrch "				
	W		Korčullari		605,630		
	W		Ihrisko_A_basketbal		345,600		
	W		" ihrisko B futbal - na jestvujúcom asfalte " 28*14,50		406,000		
	W		Ihrisko_C_multif		157,500		
	W		Súčet		1 514,730		
52	K	961055111	Búranie podkladnej vrstvy - železobetón, -2,40000t	m3	14,790	100,000	1 479,000
	W		" Búracie práce č.v.A3 " 14,79		14,790		
53	K	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,410	100,000	141,000
	W		" plotový múrik v mieste novej brány " 4,70*1,0*0,30		1,410		
54	K	971045805	Vrty príklepovým vrtákom do D 30 mm smerom dole do betónu -0.00002t	cm	17 075,000	0,090	1 536,750
	W		" drenážne vrty "				
	W		" atletický ovál, vrt 25 cm " 25*276		6 900,000		
	W		" ihrisko A, vrt 25 cm " 25*160		4 000,000		
	W		" ihrisko B - na jestv.asfalte, vrt 25 cm " 25*171		4 275,000		
	W		" ihrisko C, vrt 25 cm " 25*76		1 900,000		
	W		Súčet		17 075,000		
55	K	971046014	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm, - 0,00039t	cm	50,000	5,000	250,000
	W		" ihrisko A 2ks "				
	W		25*2		50,000		
56	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	124,321	2,200	273,506
57	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 740,494	0,400	696,198
	W		124,321*14		1 740,494		
58	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	124,321	5,000	621,605
59	K	979087212	Nakladanie sute na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu	t	124,321	2,000	248,642
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	111,091	18,000	1 999,638
61	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, asfalt z ciest a chodníkov (17 03), ostatné	t	13,230	50,000	661,500
D	9.1		Ostatné konštrukcie a práce				12 948,224
62	K	936104212	Montáž odpadkového koša	ks	5,000		0,000
63	M	553560036R1	Kôš odpadkový 32 l	ks	2,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A22 " 2		2,000		
64	M	553560036R2	Kôš odpadkový na triedenie odpadu 1x55 l + 2x32 l	ks	3,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A21 " 3		3,000		
65	K	936104212.1	Spodná stavba odpadkového koša 32l	ks	2,000		0,000
66	K	936104212.2	Spodná stavba odpadkového koša na triedenie odpadu	ks	3,000		0,000
67	K	936941133	Montáž plagátovacej plochy	ks	1,000		0,000
68	M	5535600138R	Informačná plagátovacia dosková plocha	ks	1,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A11 " 1		1,000		
69	K	936941133.1	Spodná stavba plagátovacej plochy	sub.	1,000		0,000
70	K	767162251	Dodávka a montáž kovového zábradlia schodiskového " zn.Z "	ks	2,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	W		" zábradlie schodiska " 2		2,000		
71	K	767162251.1	Spodná stavba zábradlia	ks	2,000		0,000
72	K	767162251.2	Geodetické zameranie zábradlia	ks	1,000		0,000
73	K	93694113R1	Doprava výrobkov (koše, plagátova plocha, zábradlie) na miesto montáže	sub.	1,000		0,000
74	K	93694113R2	Doprava montážnikov osadenie výrobkov (koše plagátova plocha, zábradlie) a pre vybudovanie spodných stavieb	ks	2,000		0,000
75	K	93610521R1	Montáž herných prvkov (hojdačky, trenažéry na cvičenie, workoutové vybavenie)	súb.	1,000		0,000
76	M	5535700159R	Zostava workoutového vybavenia " zn.A "	ks	1,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č v A15 " 1		1,000		
77	M	5535700238R1	Hojdačka detská v tvare psa	ks	1,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č v A16 " 1		1,000		
78	M	5535700238R2	Hojdačka detská v tvare myšky	ks	1,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A17" 1		1,000		
79	M	5535700278R1	Trenažér na cvičenie " zn.B "	ks	1,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A20" 1		1,000		
80	M	5535700278R2	Trenažér na cvičenie " zn.C "	ks	1,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A19" 1		1,000		
81	M	5535700278R3	Trenažér na cvičenie " zn.D "	ks	1,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A18" 1		1,000		
82	K	93610521R2	Výkop pätiiek herných prvkov + zhutnenie po inštalácii	m3	3,800		0,000
83	K	93610521R3	Betón do základov vrátane zabetónovania	m3	2,100		0,000
84	K	93610521R4	Doprava na miesto montáže	sub.	1,000		0,000
85	K	936106321	Montáž vonkajších pinpongových stolov osadený do betónových pätiiek	súb.	2,000		0,000
86	M	5535700309R	Pinpongový stôl outdoor	ks	2,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 2		2,000		
87	K	936124112	Montáž lavičky stabilnej so zabetónovaním nôh	ks	4,000		0,000
88	M	5535600021R	Lavička parková	ks	4,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A26" 4		4,000		
89	K	936124122	Osadenie lavičky kotevnými skrútkami na pevný podklad	ks	12,000		0,000
			WV "tribúnový sedák bez opierky " 12		12,000		
90	M	5535600032R	Tribúnový sedák bez opierky - tatranský profil	ks	12,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A10" 12		12,000		
91	K	936174312	Osadenie stojana na bicykle	ks	16,000		0,000
92	M	5535600091R	Stojan na bicykel	ks	16,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A12" 16		16,000		
93	K	93694130R1	Montáž Pergoly "P1"	ks	1,000		0,000
94	M	5535600166R1	Pergola " P1"	ks	1,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A14" 1		1,000		
95	K	93694130R2	Montáž Pergoly "P2"	ks	1,000		0,000
96	M	5535600166R2	Pergola " P2"	ks	1,000		0,000
			WV "špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A13" 1		1,000		
97	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	462,140	6,800	3 142,552
			WV " obrubníky k bet.dlažbe "				
			WV " plocha pri bet.schodoch " 1,5+19,10+2,30*2+8,10+1,50		34,800		
			WV " spojovací chodník " 2,0*2		4,000		
			WV " vstup Šuňavcova " 24,45+7,75+1,0+7,50		40,700		
			WV " vstup Legerskévo " 11,25+13,3+2,55+6,70		33,800		
			WV Medzisúčet		113,300		
			WV " dráha pre korčuliarov " 213		213,000		
			WV " ihrisko A " 2,5*2+2,50*2		10,000		
			WV " ihrisko B " 2,07*2+0,70*2		5,540		
			WV " ihrisko C " 2,05*2		4,100		
			WV " workout " 6,90*4		27,600		
			WV " cvičisko seniori " 8,0*4		32,000		
			WV " ihrisko petang " (11 40+4,15)*2		31,100		
			WV Medzisúčet		323,340		
			WV " bet.plochy a chodníky " 6,60+5,60+10,10+3,2		25,500		
			WV Súčet		462,140		
98	M	592170002900	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	466,761	2,100	980,198
			WV 462,14*1,01 Pře počítané koeficientom množstva		466,761		
99	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. s bočnou oporou	m	426,000	6,600	2 811,600
			WV " dráha pre bežcov " 213*2		426,000		
100	M	592170002600	Obrubník biely	m	430,260	4,900	2 108,274
			WV 426*1,01		430,260		
101	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	36,000	88,000	3 168,000
102	K	916991115R	Úprava prechodu z existujúceho chodníka k novej dlažbe v mieste vstupných brán	m	9,220	80,000	737,600
			WV 4,61*2		9,220		
	D	99	Presun hmôt HSV				3 562,982
103	K	998222012	Presun hmôt na spevnených plochách (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	913,585	3,900	3 562,982
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 900,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				1 900,000
104	K	767652221	Dodávka a montáž kovovej vstupnej brány 4610x1500 mm, dvojkridlová brána + bránka vrátane náteru	ks	1,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie č.v.A9 " 1		1,000		
105	K	767652221R1	Repas ostávajúcej kovovej vstupnej brány a bránky	ks	1,000		0,000
106	K	767652221R2	Repas ostávajúceho kovového oplatenia	ks	1,000		0,000
107	K	767652221R3	Dodávka a montáž oceľovej mrežovej konštrukcie oplatenia vrátane náteru - vzhľadovo prispôsobené existujúcej oplateniu	ks	12,000		0,000
	W		" doplnenie oplatenia " 12		12,000		
108	K	76791413R1	Dodávka a montáž oplatenia výšky 3 m, sĺpy, sieť oko 50x50 mm	m	14,400		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	W		" ihrisko A " 14,40		14,400		
109	K	76791413R2	Dodávka a montáž oplatenia výšky 3 m, oceľové zábradlie v.0,95m, sĺpy, sieť oko 50x50 mm, vrátane vstupov	m	88,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	W		" ihrisko B " (28+16)*2		88,000		
110	K	76791413R3	Dodávka a montáž oplatenia výšky 0,65m, vrátane vstupných bránok	m	52,200		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie "				
	W		" ihrisko C " (10,80+15,30)*2		52,200		
111	K	76799511R1	Dodávka a montáž Basketbalové stojany	ks	2,000		0,000
112	K	76799511R2	Demontáž a spätná montáž pôvodných futbalových brán	ks	2,000	50,000	100,000
113	K	76799511R3	Dodávka a montáž Volejbalových stĺpkov do puzdier, vonkajšie, na zámok, vrátane objímok s hačikom, objímky s kolovrátkom+ klučka, púzdiar a viečok	ks	2,000	750,000	1 500,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 2		2,000		
114	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	100,000	3,000	300,000
D 776			Podlahy				0,000
115	K	77659102R1	Vyznačenie čiar na športových povrchoch - biela	m	1 402,000		0,000
	W		" dráha pre korčuliarov " 639		639,000		
	W		" bežecká dráha " 213		213,000		
	W		" ihrisko A " 200		200,000		
	W		" ihrisko B " 200		200,000		
	W		" ihrisko C " 150		150,000		
	W		Súčet		1 402,000		
116	K	77659102R2	Vyznačenie čiar na športových povrchoch - farebne	m	350,000		0,000
	W		" ihrisko A " 100		100,000		
	W		" ihrisko B " 250		250,000		
	W		Súčet		350,000		
117	K	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	100,000		0,000
D 783			Nátery				0,000
118	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcii oceľovou kefou	m2	145,830		0,000
119	K	783225100	Nátery kov.stav doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	145,830		0,000
	W		" existujúce oplatenie " 32*1,0*2*2		128,000		
	W		" existujúca vstupná brána+branka " 4,61*1,50*2		13,830		
	W		" pôvodné lavičky " 4*1,0		4,000		
	W		Súčet		145,830		
120	K	783601813	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením	m2	14,000		0,000
121	K	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické 2x lazurovací náter	m2	14,000		0,000
	W		" pôvodne lavičky " 3,50*4		14,000		
D M			Práce a dodávky M				0,000
D 21-M			Elektromontáže				0,000
122	K	21020R1.1	Svietidlo solárne LED, EV3 1230 S GPS	ks	10,000		0,000
	W		" špecifikácia podľa projektovej dokumentácie " 10		10,000		
123	K	21020R1.2	AKU BOX 12 V/26 Ah, na stĺp	ks	10,000		0,000
124	K	21020R1.3	Zostava solar 2x90 W 12V, aku box na stĺp, panely zapojené paralelne	ks	10,000		0,000
125	K	21020R1.4	Zostava solar 2x90 W 12V, aku box do zeme na stĺp, panely zapojené paralelne	ks	2,000		0,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
126	K	21020R1.5	AKU BOX 12 V/40 Ah, do zeme, paralelne zapojene solary	ks	2,000		0,000
127	K	21020R1.6	Stĺp KLL-5-114/76/60 vrátane dopravy	ks	12,000		0,000
128	K	21020R1.7	Vonkajšia kamera Bullet WIFI	ks	2,000		0,000
129	K	21020R1.8	MPPT odpojovač	ks	2,000		0,000
130	K	21020R1.9	Výkop a betonáž stĺpov	ks	12,000		0,000
131	K	21020R1.10	Elektronická optimalizácia svietidla pre danú lokalitu	ks	12,000		0,000
132	K	21020R1.11	Špecializované inštalácie - zefektívnenie solárneho svietidla	ks	12,000		0,000
133	K	21020R1.12	Montážne práce solárnych svietidiel	hod	24,000		0,000
134	K	21020R2	Dodávka a montáž Solárna dobijacia stanica vrátane betónovej pätky a kotviacich prvkov	ks	1,000		0,000
	W		"zostava stanice" 1		1,000		
	W		"4 x zásuvka na 230V, 1 x pumpa, 1 x kompresor"				
	W		"4 x stojan na bicykle, 6 x USB, 2 x držiak telefonu"				
	W		"2 x autozásuvka 12V"				
	W		"kamera - bezpečnostná/panoramatická"				
135	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	100,000		0,000
D	VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady				0,000
136	K	000300031	Geodetické zameranie skutočného vyhotovenia a zanesenie do technickej mapy hlavného mesta SR Bratislava	eur	1,000		0,000
	VP		Práce navyč				0,000
	K						0,000

Varga

M.Cup Production s.r.o.
 Na Pažití 14, 900 21 Svätý Jur
 IČO: 47065125 DIČ: 2023744514
 IČ DPH: SK2023744514 ①